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Do uczestnilkkéw postepowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Zakup naboi pistoletowych kal. 9x19 mm Parabellum?,

nr sprawy 27/Cut/18/UM.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwienr publicznych (tekst jednolity:

Dz U.z2017 1. poz. 1579 — ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1;

Czy Zamawigjgey wyrazi zgode na ziniang procentowej wysokosci kary umownej jakq moze byé obcigzony
Wykonawea z tytulu nie zrealizowanego przedmiotu umowy, w razie odstgpienia w calo$ci lub czesci od WNowy
z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiedzialnosé spoczywa na Wykonawey z 20% na 10% wartoéci brutio
wnowy?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zmiang procentowej wysokosci kary wmownej jakg moze byé obcigiony
Wykonawea z tytulu nie dostarczonego przedmioty wmowy w terminie okveslonymw § 3 ust. 10 umowy, za kazdy
rozpoczely dzient opdinienia z 0,2% na 0,1% wartosci brutto niedostarczonego przedmiotu wumowy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang procentowef wysokoSci kary umownej jakg moze byé obcigzony
Wykonawea z tytulu fowaru zgloszonego jako wadliwy, nie wymienionego na wolny od wad w terminie, o
ktdrym mowa w § 5 ust. 5 umowy z 0,2% na 0,1%, za kaidy rozpoczety dzien, wartosci brutto niedostarczonego
przedmiotu umowy?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacyi rekiamacyji z 30 dni na 60 dni?




W przypadku realizacji procedury z wykonaniem dodatkowych badati, uzupelnieniem brakujgcej ilosci amunicji
a lakie ponownym odbioren w zakresie OiB przez ITB ,, MORATEX" termin 30 dni wydaje sig zbyt kréthi na
spelnienie wszystkich wymagan Zamawiajgcego.

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 5:
Specyfikacja Techniczna ,Amunicja do broni strzeleckiej 9x19mm nabodi Parabellum”, zalacznik nr 4 do SIWZ

— Ust.5, pki6. 5.1 Wymagania konstrukevine

Czy Zamanwiajgcy dopusci fuske 19 mm stalowg?

Dopuszczepie amunicji o innej niz zavwarta w Specyfikacji Technicznej lusce pozwoli na przedstawienie szerszej
gamy oferowanej anumnicfi, co z kolei zwigkszy konkurencyjnosé ofert,

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie nr 6:

Projekt Umowy, zalgeznik nr 2 do SIWZ, § 6

Czy Zamawiajgey dopusci nastepujgee zniany wysokoseil kar umownyeh:
4 Y Wy

1) 10%  wartosci  brutto  mie  zrealizowanego  przedmiotu  uwmowy, w  razie  odstgpienia
w calosei lub czgéci od umovwy z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiedzialnosé spoczywa na Wykoneawey,

2) 0,1% wartoéci brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 3 ust. 10, za kazdy
rozpoczety dzien opdinienia, nie wigcef jednak niz 10% jego wartosci brutto,

3) 0.1% wartosci brutto przednmiotu umowy zgloszonego jako wadliwy, nie wymieniony na wolny od wad, w
terminie o ktdrymi mowa w § 5 ust. 3, za kazdy rozpoczety dzier opdinienia, nie wigcej jednak niz 10% jego
wartosci brutto.

Obnizenie wysokoSci kar wmownych wplynie korzystnie na kalkulacie ceny amunicji i warto$é oferty, co
zwigkszy konkurencyjnosé skladanych ofert,

Odpowiedz 6:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy STWZ.

Powyzsze odpowiedzi s wigzace dla stron postepowania.
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